[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 23 июня 2011 года                                                                                         № 172
О внесении изменений в решение Думы города
от 23.12.2010 №100 «О плане работы счетно-контрольной
палаты города Радужный на 2011 год»

Рассмотрев материалы, представленные счетно-контрольной палатой города, в соответствии со статьей 7 Положения о счетно-контрольной палате города Радужный, Дума города решила:

Внести изменение в приложение к решению от 23.12.2010 № 100:

1. Пункты 2, 3, 4 раздела 2 «Контроль в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для муниципальных нужд» из приложения к решению Думы города от 23.12.2010 №100 исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города                                                                                          Г.П. Борщёв